[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: gerb4]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.05.2018                                                                                                         № 326

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 09.04.2018 г. № 247 «О техническом освидетельствовании аварийных объектов, которые могут привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения, и ликвидации их последствий на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В связи с кадровыми изменениями и изменением состава комиссии по техническому освидетельствованию аварийных объектов, которые могут привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения, и ликвидации их последствий на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 09.04.2018 № 247 «О техническом освидетельствовании аварийных объектов, которые могут привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения, и ликвидации их последствий на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», изложив  приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района М.А. Михайлова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                       С.В. Выскубов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
от 08.05.2018 № 326

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
от 09.04.2018 № 247

СОСТАВ
комиссии технического освидетельствования аварийных объектов, которые могут привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения, и ликвидации их последствий

Михайлов
              Максим Александрович  - заместитель главы Усть-Лабинского городского
                                                                  поселения Усть-Лабинского района,                                                            председатель комиссии;
Прокопенко
Сергей Сергеевич            - директор муниципального казенного учреждения
Усть-Лабинского городского поселения
                             	«Административно-техническое управление»,
                              	заместитель председателя комиссии;
Гридасов
Станислав Николаевич  - главный специалист сектора капитального строительства и развития поселения муниципального
казенного учреждения Усть-Лабинского городского
поселения «Административно-техническое
управление», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Воронов
Сергей  Петрович                        - директор  МБУ «Город».

Котикова
Александра Юрьевна   - исполняющий обязанности начальника отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации
                                         Усть-Лабинского городского поселения
	Усть-Лабинского района;
Косенко
Александр Васильевич        - начальник отдела по управлению муниципальной
собственностью и земельным отношениям администрации  Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района;

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Усть-Лабинского района                                                                       С.В. Выскубов
image1.jpeg